
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 листопада 2017 року                                                                 № 384
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін і доповнень до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", статті 17 Закону України "Про місцеві державні адміністрації"

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести зміни і доповнення до програми економічного і соціального

розвитку Кіровоградської області на 2017 рік" (далі - Програма), затвердженої
рішенням обласної ради від 23 грудня 2016 року № 196 (із змінами), а саме:

у  підрозділі  12.  ″Захист  життя,  здоров’я,  честі  і  гідності  людини"
Розділу ІV. ″Стандарти життя населення":

пункт 3) "основні завдання" доповнити абзацом такого змісту:
"здійснення комплексу заходів щодо налагодження в області належної роботи
Сервісних  центрів  МВС нового  зразка,  забезпечення  надання  ними  якісних
послуг.  Сприяння  проведенню  реконструкції  адміністративного  приміщення
територіального сервісного центру у м. Кропивницькому.″;

пункт 4) викласти у такій редакції:
"4) ресурсне  забезпечення:
реалізація основних завдань програми буде здійснюватись із залученням

коштів  державного,  обласного  та  інших  місцевих  бюджетів,  коштів
підприємств,  установ  і  організацій,  інших  джерел,  не  заборонених  чинним
законодавством;";

2)  пункт ІІ “Основні завдання” підрозділу “Основні завдання розвитку
міста  Олександрії  на  2017  рік”  Розділу  ІХ  “Основні  завдання  і  показники



2

розвитку  міст  і  районів  Кіровоградщини”  доповнити  абзацом  тридцять
восьмим такого змісту:

“поліпшення  матеріально-технічної  бази  та  оснащення  сучасним
медичним обладнанням лікувально-профілактичних закладів міста Олександрії
із залученням для цих цілей коштів державного бюджету, місцевих бюджетів,
зокрема  і  обласного,  та  з  інших  джерел  не  заборонених  чинним
законодавством”. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань бюджету, фінансово-економічної політики та
інвестицій.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

